
7502-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2023 

 
 
 

№ 45/24 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об обращении в Счетную палату 
Российской Федерации» (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию начальника государственно-правового управления 
аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой Оксаны 

Петровны, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«Об обращении в Счетную палату Российской Федерации». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 
 


